
1 

 

 

  

 

 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

  

 Terni, li 02/07/2019 - Prot.n° 14627  
Pubblicato nel sito istituzionale in data 02/07/2019 

 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L' INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RIPRISTINO DEL PIANO VIABILE AI FINI DELLA SICUREZZA STRADALE DI TRATTI 
DELLE SS. PP. N. 9 TUDERTE-AMERINA, N. 41 SETTEVALLI E N. 37 MONTECASTRILLI-
AVIGLIANO-MELEZZOLE. 

R.U.P.: Ing. Luigi BALDASSARRI della Provincia di Terni. 
CUP F77H18001720001 - CIG 7919322F3D – CPV 45233141 - 9 

 ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE 
               (Seduta del 26/06/2019) 

 
1. AL.MA. COSTRUZIONI S.N.C. DI DE ANGELIS MAURIZIO 
2. ANGELANTONI EDILIZIA DI ANGELANTONI CARLO 
3. ARDEATINA APPALTI S.R.L. 
4. ASFALTERNI S.N.C. 
5. B.C.F. EDILIZIA S.A.S. 
6. C.I.S.E. S.R.L. 
7. C.S.C. S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 
8. CO.GE.A. S.R.L.S. 
9. COGEM S.R.L. 
10. COREST S.R.L. 
11. COSTRUZIONI NASONI S.R.L. 
12. DEA COSTRUZIONI S.R.L. 
13. E.G. COSTRUZIONI S.R.L. 
14. EDILSTRADE MINTURNO S.R.L. 
15. ENEA APPALTI S.R.L. 
16. EUROSCAVI CILIA S.R.L. 
17. FAREL IMPIANTI S.R.L. 
18. FRANCUCCI S.R.L. 
19. FRAPPI S.R.L. 
20. GBL COSTRUZIONI S.R.L. 
21. I.CO.GEF.S.R.L. 
22. IMPRESA LIBERATO CARCONE S.R.L. 
23. LAUDANTE COSTRUZIONI S.R.L. 
24. MARCHETTI MAURO 
25. MENCONI S.R.L. 
26. MINICUCCI CAIRO S.R.L. 
27. ORTANA ASFALTI S.R.L. 
28. PRINCIPE COSTRUZIONI 

 



2 

 

 

29. REGNI & CAPONI S.R.L. 
30. S.E.I.CO. S.R.L. SOCIETÀ EDILE INDUSTRIALE COSTRUZIONI 
31. S.N. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 
32. SA.FO. COSTRUZIONI S.R.L. 
33. SABINA CONGLOMERATI S.R.L. 
34. SO.CO.G.I. S.R.L. 
35. SPINELLI & MANNOCCHI S.R.L. 
36. TECNOSERVICE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
37. VIMA S.R.L. 

 

ISTANZE ESCLUSE 
 

1. PICIUCCHI SERGIO E FABRIZIO S.N.C. poiché, all'interno della busta telematica, ha prodotto 
istanza di partecipazione contenente la dichiarazione del possesso di requisiti riferiti ad altro avviso 
di manifestazione di interesse. 
 
 

 
                            IL DIRETTORE f.f. AREA TECNICA  

                                                                                  f.to Maurizio AGRO’  
                                     Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3 

 

                                 


